da olan ei-Melikü'n-Nasır, bağımsız hare
ket etmeye başladığı bu dönemde Şern
seddin Lü'lü' el-Emini gibi tecrübeli dev
let adamlarından istifade etti. 646'da
(1248) ei-Melikü 'l-Eşref Musa'nın haki
miyetindeki Humus'u kuşatan el-Meli
kü'n-Nasır şehri ele geçirdi. Ertesi yıl Mu
sul Atabegi Bedreddin Lü'lü'ü yenerek
Nusaybin'i topraklarına kattı.

ei -Melikü 'n-Nasır, 648 (1250) yılında
Mısır'daki son Eyyubl sultanı ei-Melikü'l
Muazzam Turan Şah'ı Memlükler'in öl
dürmesi üzerine ümera tarafından Dı
maşk'a davet edildi ve şehri savaşmaksı

zın ele geçirdi. Turan Şah'ın öldürülme
sinden doğan yönetim boşluğundan fay
dalanarak Ba'lebek, Aclun.

Şeria nehrine kadar uzanan Fi
listin toprakları Memlükler'e bırakılırken
Şeria ve Nablus'un ötesindeki topraklar
Eyyubller'e verildi. Bu olayın ardından ei
Melikü'n-Nasır'ın ordusu Filistin sahilin
deki Haçlı şehirlerini yağmaladı. Haçlılar
da bunun intikamını almak amacıyla Ban
yas'a saldırdılar. Haçlılar 'la EyyCıbller ara
sındaki gerginlik 652 ( 1254) yılında yapı

lan anlaşmayla sona erdi.

öte yandan Memlük Devleti'yle yapılan
barış çok kısa sürdü. Bahriyye Memlükle
ri, liderlerinden Farisüddin Aktay'ın Mem
lük Sultanı ei-Melikü'I-Muiz İzzeddin Ay
bek tarafından öldürülmesi üzerine el
Melikü'n-Nasır'a sığındılar. Onların teşvi

kiyle Gazze'ye gelen ei-Melikü'n-Nasır ile
Memlük Devleti arasında halifenin elçisi
nin araya girmesiyle tekrar bir anlaşma
yapıldı (654/1256) . Arlş'e kadar bütün Su
riye ei-Melikü'n-Nasır'a bırakıldı.

ei-Melikü 'n-Nasır, aynı yıl veziri İbnü'I
Adlm'i sultanlığının tanınması için hil'at
almak üzere Abbas! Halifesi Müsta'sım
Billah'a gönderdi. Ancak onun bu isteği
Memlük Sultanı Aybek'in araya girmesi
sebebiyle reddedildi.